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11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  250,512.39

12513687 SISTEMAS APLICATIVOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  150,190.09

23579498 COMPAÑIA GENKO, SOCIEDAD ANONIMA  1  57,100.00

80557058 MULTICOLORES Y SERVICIOS EL PORVENIR, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  53,205.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  47,970.99

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  28,016.80

42415292 AXALTA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  28,000.00

6805825 PATAN MIXTUN EUSEBIO  1  25,400.00

70859450 CONCOVA ALVAREZ DE MORALES ERICKA JOHANA  1  22,500.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  3  15,926.44

1118951 CELULOSAS Y COLORANTES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  14,375.00

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  2  9,698.25

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  9,225.90

39117510 OVANDO DORANTES JORGE ROBERTO  1  7,800.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,830.00

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  3  4,213.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  3  3,848.36

5144388 GONZALEZ OGALDEZ CESAR ESTUARDO  3  3,698.80

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

351598 CAMARA DE COMERCIO DE GUATEMALA  2  3,190.00

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  1  2,900.00

15270122 CUJCUJ PATAL RICARDO  2  2,806.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  12  2,775.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  13  2,430.90

52469050 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS- RENAP-  1  2,400.00

53578155 LEXGLOBAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,200.00

47653523 HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN DAVID  1  2,150.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  3  2,095.20

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  2  2,030.00

42427258 GONZALEZ ORTEGA EMILY RUBI  1  1,889.00

9286640 CASTILLO PINEDA MIVREN MANAEN  1  1,755.91

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  1,650.00

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  1  1,629.00

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  1  1,610.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  5  1,592.50
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32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,581.48

43941958 DESSCA, SOCIEDAD ANONIMA  4  1,559.92

79325580 REPRESENTACIONES SANTA IRENE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,479.00

16441583 CIFUENTES GOMEZ DE REYES ELDA LILIANA  1  1,445.00

94155984 MARTINEZ GOMEZ DE GATICA VIRGINIA LISET  1  1,335.00

26898780 ITEMS INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,300.00

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,250.00

79690580 LIBRERIA MARQUENSE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,200.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  1,160.00

38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  3  1,155.50

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  4  1,135.38

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  2  1,120.00

1285637 MAURICIO  MANUEL ANGEL  1  1,050.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,021.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,016.25

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

25880004 ZAIDEN MEJIA SARA CECILIA  2  980.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  3  959.10

14832631 PALMA JUAREZ TERE MISHELL  1  918.00

24955965 LA ASUNCION  DE MARIA SOCIEDAD ANONIMA  1  900.00

41160630 BOUTIQUE PUBLICITARIA SOCIEDAD ANONIMA  1  897.00

74878484 INVERSIONES ALCANCE SOCIEDAD ANONIMA  2  895.86

7899599 PRODUCTOS Y EQUIPOS INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA  2  840.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  798.00

6713734 AUTOSENSACIONES SOCIEDAD ANONIMA  1  750.00

5780667 ITEMS SOCIEDAD ANONIMA  1  737.20

44131933 BONILLA GUERRA DE ESCOBAR PERSY MARLENY  1  700.00

5750814 CARGO EXPRESO, SOCIEDAD ANONIMA  2  694.00

12383147 ARITA LETONA MYNOR MARCELINO  1  681.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  2  673.00

11971460 FERRO COLOR SOCIEDAD ANONIMA  2  662.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  3  640.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  620.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  3  574.90

3389421 CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES  1  532.56

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  525.00

4605586 MUNDI TROFEOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  525.00

77037812 TEKASA  SOCIEDAD ANONIMA  1  499.10

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  2  490.00

73889342 FACELA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  483.00

5759773 DISTRIBUCIONES Y TRANSFORMACIONES GENERALES S A  1  473.40

70512191 REPRESENTACIONES EL EXITO  SOCIEDAD ANONIMA  1  450.00

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  411.00

44903146 TOTAL RESCUE, SOCIEDAD ANONIMA  1  381.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  380.00
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90276647 DISTRIBUIDORA DE INSUMOS PARA ARTES GRAFICAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  380.00

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  379.01

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 1  360.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  360.00

5609623 CELCOMER SOCIEDAD ANONIMA  1  354.00

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  3  303.00

68314396 MERCADOS VIRTUALES & GLOBALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

29288118 COORDINADORA DE SERVICIOS ESPECIALES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  300.00

45885621 CHACON GARCIA LIDIA ELIZABETH  1  298.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  2  279.25

6370888 VELASCO RODRIGUEZ VILMA HANETT  1  250.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  249.97

28728912 EQUIPOS Y FIJACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  244.00

6099491 LANGE-IMYDI CORPORACION SOCIEDAD ANONIMA  1  240.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  2  239.43

82489351 INDUSTRIA DE TROQUELES TOP, SOCIEDA ANONIMA  1  210.00

44097859 GRAMAJO MARROQUIN RODOLFO IVAN  1  200.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  3  179.23

49587048 OCHOA PUAC ALICIA  2  170.00

668389 LIBRERIA LA HELVETIA SOCIEDAD ANONIMA  1  169.44

906123 BENEITEZ MORALEJO ALFREDO  1  162.50

6002137 AGENCIAS K. Y  L. SOCIEDAD ANONIMA  1  142.80

4658256 VELASQUEZ ZAPETA PETRONA  1  132.50

81140266 DE LEON LOPEZ IRMA CONCEPCION  1  125.00

2502399 AMBROCIO TOHON FELIPE DE JESUS  1  125.00

63721996 TAC WA, SOCIEDAD ANONIMA  2  120.00

37591126 ELLIOT BROWN  SOCIEDAD ANONIMA  1  110.10

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  3  108.00

93419317 DISTEC, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

2523108 LUCAS ELIAS REGINALDO RIGOBERTO  1  100.00

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  93.00

3004643 INDUSTRIAS PLASTICAS DE GUATEMALA,  SOCIEDAD ANONIMA  1  84.75

3377091 ALMACEN EL TIGRE SOCIEDAD ANONIMA  1  70.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  1  60.00

98150103 DELIO CABRERA ASTRID DESIREE  1  50.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  44.00

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  24.00

7756437 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD ZONA CENTRAL  1  22.00

965634 VADILLO ASTURIAS & CIA. LIMITADA  1  22.00

322954 FERRETERIA LEWONSKI SOCIEDAD ANONIMA  1  18.00

2572737 ASTURIAS PULLIN ALEJANDRO  1  7.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6.00
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107967766 INSERFA, SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 220  864,989.59 TOTAL  11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

9286640 CASTILLO PINEDA MIVREN MANAEN  1  1,755.91

44097859 GRAMAJO MARROQUIN RODOLFO IVAN  1  200.00

 2  1,955.91 TOTAL  11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  20,603.45

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

43941958 DESSCA, SOCIEDAD ANONIMA  4  1,559.92

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,493.36

16441583 CIFUENTES GOMEZ DE REYES ELDA LILIANA  1  1,445.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  1,160.00

44416504 MARTINEZ SANTOS DE LAZ WENDY BETZALY  2  1,120.00

74878484 INVERSIONES ALCANCE SOCIEDAD ANONIMA  2  895.86

44131933 BONILLA GUERRA DE ESCOBAR PERSY MARLENY  1  700.00

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  3  574.90

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  450.80

44903146 TOTAL RESCUE, SOCIEDAD ANONIMA  1  381.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  380.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  1  249.97

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  200.00

4658256 VELASQUEZ ZAPETA PETRONA  1  132.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  60.00

 26  42,506.76 TOTAL  11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

12513687 SISTEMAS APLICATIVOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  72,250.09

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,276.00

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

96787112 INDUSTRIA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,021.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

77037812 TEKASA  SOCIEDAD ANONIMA  1  499.10

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  280.20
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38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  1  270.00

37591126 ELLIOT BROWN  SOCIEDAD ANONIMA  1  110.10

 15  110,713.92 TOTAL  11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  234,122.32

12513687 SISTEMAS APLICATIVOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  77,940.00

80557058 MULTICOLORES Y SERVICIOS EL PORVENIR, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  53,205.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  28,016.80

42415292 AXALTA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  28,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  27,132.75

6805825 PATAN MIXTUN EUSEBIO  1  25,400.00

70859450 CONCOVA ALVAREZ DE MORALES ERICKA JOHANA  1  22,500.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  3  15,926.44

1118951 CELULOSAS Y COLORANTES DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  14,375.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  2  9,698.25

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  9,225.90

7127332 INMOBILIARIA PUERTA DORADA, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,830.00

351598 CAMARA DE COMERCIO DE GUATEMALA  2  3,190.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  11  1,595.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  5  1,592.50

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,581.48

94155984 MARTINEZ GOMEZ DE GATICA VIRGINIA LISET  1  1,335.00

26898780 ITEMS INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,300.00

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,250.00

79690580 LIBRERIA MARQUENSE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,200.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  4  1,135.38

25880004 ZAIDEN MEJIA SARA CECILIA  2  980.00

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  1  895.00

38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  2  885.50

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  798.00

6713734 AUTOSENSACIONES SOCIEDAD ANONIMA  1  750.00

5780667 ITEMS SOCIEDAD ANONIMA  1  737.20

12383147 ARITA LETONA MYNOR MARCELINO  1  681.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  3  640.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  525.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  2  490.00

73889342 FACELA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  483.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  6  467.50

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  411.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  390.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 1  360.00

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  3  303.00
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68314396 MERCADOS VIRTUALES & GLOBALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

29288118 COORDINADORA DE SERVICIOS ESPECIALES, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  300.00

45885621 CHACON GARCIA LIDIA ELIZABETH  1  298.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  2  279.25

6099491 LANGE-IMYDI CORPORACION SOCIEDAD ANONIMA  1  240.00

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  228.10

668389 LIBRERIA LA HELVETIA SOCIEDAD ANONIMA  1  169.44

6002137 AGENCIAS K. Y  L. SOCIEDAD ANONIMA  1  142.80

81140266 DE LEON LOPEZ IRMA CONCEPCION  1  125.00

2502399 AMBROCIO TOHON FELIPE DE JESUS  1  125.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  3  108.00

2523108 LUCAS ELIAS REGINALDO RIGOBERTO  1  100.00

93419317 DISTEC, SOCIEDAD ANONIMA  1  100.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  1  100.00

4149157 COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA  1  93.00

3004643 INDUSTRIAS PLASTICAS DE GUATEMALA,  SOCIEDAD ANONIMA  1  84.75

3377091 ALMACEN EL TIGRE SOCIEDAD ANONIMA  1  70.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  1  60.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  44.00

7756437 REGISTRO GENERAL DE LA PROPIEDAD ZONA CENTRAL  1  22.00

965634 VADILLO ASTURIAS & CIA. LIMITADA  1  22.00

2572737 ASTURIAS PULLIN ALEJANDRO  1  7.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6.00

 101  577,372.36 TOTAL  11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

5144388 GONZALEZ OGALDEZ CESAR ESTUARDO  3  3,698.80

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  1  2,900.00

15270122 CUJCUJ PATAL RICARDO  2  2,806.00

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  1  1,629.00

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  1  1,610.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  1,353.00

5750814 CARGO EXPRESO, SOCIEDAD ANONIMA  1  500.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  473.00

49587048 OCHOA PUAC ALICIA  2  170.00

98150103 DELIO CABRERA ASTRID DESIREE  1  50.00

 14  15,189.80 TOTAL  11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  794.07

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  420.00

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  379.01
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3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  234.79

 5  1,827.87 TOTAL  11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

23579498 COMPAÑIA GENKO, SOCIEDAD ANONIMA  1  57,100.00

39117510 OVANDO DORANTES JORGE ROBERTO  1  7,800.00

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  2  3,318.00

53578155 LEXGLOBAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,200.00

42427258 GONZALEZ ORTEGA EMILY RUBI  1  1,889.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  1  1,180.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  396.00

5609623 CELCOMER SOCIEDAD ANONIMA  1  354.00

 10  74,237.00 TOTAL  11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

11130007/-210-DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

52469050 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS- RENAP-  1  2,400.00

47653523 HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN DAVID  1  2,150.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,935.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA  1  1,650.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,640.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  620.00

3389421 CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES  1  532.56

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  360.00

28728912 EQUIPOS Y FIJACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  244.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  2  239.43

5750814 CARGO EXPRESO, SOCIEDAD ANONIMA  1  194.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  1  165.20

63721996 TAC WA, SOCIEDAD ANONIMA  2  120.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  110.00

169692 ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  24.00

322954 FERRETERIA LEWONSKI SOCIEDAD ANONIMA  1  18.00

 19  12,402.19 TOTAL  11130007/-210-DIRECCION DE CONTABILIDAD DEL ESTADO

11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  15,596.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  1  1,830.00

79325580 REPRESENTACIONES SANTA IRENE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,479.00

1285637 MAURICIO  MANUEL ANGEL  1  1,050.00

7328842 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  1,016.25

14832631 PALMA JUAREZ TERE MISHELL  1  918.00

24955965 LA ASUNCION  DE MARIA SOCIEDAD ANONIMA  1  900.00

41160630 BOUTIQUE PUBLICITARIA SOCIEDAD ANONIMA  1  897.00

7899599 PRODUCTOS Y EQUIPOS INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA  2  840.00
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11971460 FERRO COLOR SOCIEDAD ANONIMA  2  662.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

4605586 MUNDI TROFEOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  525.00

5759773 DISTRIBUCIONES Y TRANSFORMACIONES GENERALES S A  1  473.40

70512191 REPRESENTACIONES EL EXITO  SOCIEDAD ANONIMA  1  450.00

90276647 DISTRIBUIDORA DE INSUMOS PARA ARTES GRAFICAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  380.00

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

6370888 VELASCO RODRIGUEZ VILMA HANETT  1  250.00

82489351 INDUSTRIA DE TROQUELES TOP, SOCIEDA ANONIMA  1  210.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  3  179.23

906123 BENEITEZ MORALEJO ALFREDO  1  162.50

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  1  44.40

107967766 INSERFA, SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 28  28,783.78 TOTAL  11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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